TECHNICKÝ LIST
   1/8
BRA.F5.000_TL_10/2024         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: SPÄTNÝ VENTIL PRÍRUBOVÝ
2) Typ:  BRA.F5.000
3) Charakteristika použitia:
• Prírubový spätný ventil s pružinou a liatinovým telom vyrobený v súlade s prísnymi
výrobnými normami a riadením kvality ISO 9001.
• Na inštaláciu v teplárňach, klimatizačných systémoch, diaľkového vykurovania, distribúcie a
úpravu vody, priemyselné aplikácie, poľnohospodárske aplikácie, rozvody stlačeného
vzduchu, požiarne systémy, oleje a uhľovodíky.
• Tvar minimalizujú turbulencie a tlakové straty.
• Možnosť vertikálnej aj horizontálnej inštalácie a ako pätné ventily.
• Nie je vhodný pre paru.
• Atest na pitnú vodu.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
F5000050 BRA.F5.000 DN 50; L = 120 mm
F5000065 BRA.F5.000 DN 65; L = 120 mm
F5000080 BRA.F5.000 DN 80; L = 140 mm
F5000100 BRA.F5.000 DN 100; L = 170 mm
F5000125 BRA.F5.000 DN 125; L = 200 mm
F5000150 BRA.F5.000 DN 150; L = 230 mm
F5000200 BRA.F5.000 DN 200; L = 300 mm
F5000250 BRA.F5.000 DN 250; L = 370 mm
w
w
w
.